
Zarządzenie nr 51/2021/2022 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Kalendarium AIK, ustalonego Zarządzeniem nr 57/2020/2021 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji roku akademickiego 2021/2022 w Akademii Ignatianum  

w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 12 ust 3. pkt  2. Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie oraz §5 ust.  

4 Regulaminu studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich w Akademii Ignatianum w Krakowie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

24/2020/2021 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W Kalendarium AIK na rok akademicki 2021/2022, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

nr 57/2020/2021 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2021/2022 w Akademii Ignatianum 

w Krakowie, dokonuje się następującej zmiany: 

Zapis: 

5.09.2022 (poniedziałek) – 16.09.2022 (piątek) – sesja poprawkowa dla studentów 

stacjonarnych, 

otrzymuje brzmienie: 

7.09.2022 (środa) – 16.09.2022 (piątek) – sesja poprawkowa dla studentów stacjonarnych. 

 

§2. 

Pozostałe zapisy Kalendarium 2021/2022 pozostają bez zmian. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 18 maja 2022 r. 


